



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W RADZIEJOWIE**

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126
tel. 54/285-62-00; fax 54/285-37-01
e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl
<https://www.szpitalradziejow.pl>

Radziejów, dnia 19.08.2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na: „**Świadczenie usług serwisowych sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie**” (oznaczenie sprawy TP-15/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 10 sierpnia 2022 r. pod numerem: **2022/BZP 00300223/01**

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

1. Umowa – kary: par. 9 Prosimy o zmniejszenie kar do 0,5 % - dot. pkt 1, 1)-3).

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Uprzejmie prosimy wyjaśnienie że w zadaniu nr 20 Sterylizacja w zakresie wymiany części podczas wykonywania przedmiotu umowy zamawiający wymaga wyceny materiałów eksploatacyjnych na oryginalne, niepozyskanych z rynku wtórnego, certyfikowanych fabrycznie, pochodzące z oficjalnej dystrybucji producenta – tylko takie są gwarancją prawidłowo wykonanego przeglądu technicznego na wyrobie medycznym

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

3. Uprzejmie prosimy o wyszczególnienie systemu T-doc 1000SDM do osobnej pozycji w ramach pakietu 20 – system nie jest wyrobem medycznym i wymaga zastosowania innej stawki VAT niż dla pozostałych urządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje załącznik.

4. Uprzejmie prosimy o wyszczególnienie myjni ultradźwiękowej do osobnej pozycji w ramach pakietu 20 – myjnia wymaga przeglądu raz na 12 miesięcy wg zaleceń producenta.

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje załącznik.

5. Prosimy o podanie modelu skanera do którego zamawiający wymaga wyceny akumulatora w pakiecie 20. Uzasadnienie – kalkulacja ceny akumulatora skanera zależy od jego modelu.

Odpowiedź: PowerScan oraz Datalogic Gryphon

6. Prosimy o zmianę punktu 3 na: Naprawa - cena jednej roboczogodziny uwzględniają wszystkie koszty w tym koszty dojazdu Naprawa systemu T-doc 1000SDM cena jednej roboczogodziny uwzględniają wszystkie koszty w tym koszty dojazdu Uzasadnienie – system T-doc 1000SDM nie jest wyrobem medycznym i obowiązuje inna stawka VAT niż w pozostałych urządzeniach

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikuje załącznik.

7. Prosimy o wykreślenie zapisu : na zgłoszenie awarii urządzenia objętego umową serwisową, Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia diagnostyki uszkodzenia, bez dodatkowych kosztów dla Zamawiającego i do przedstawienia kosztorysu naprawczego do akceptacji kosztów. Uzasadnienie: zamówienie dotyczy wykonania przeglądów z wymianą części eksploatacyjnych (w przypadku zadania nr 20)

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zapisu.

8. Prosimy o zmianę punktu 7 & nr V SWZ „Zamawiający wymaga aby dla zadań 2-15 oraz 17-19 Wykonawca posiadał autoryzację do dokonywania napraw” na „Zamawiający wymaga aby dla zadań 2-15 oraz 17-20 Wykonawca posiadał autoryzację do dokonywania napraw i konserwacji

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający na potwierdzenie punktu 9 & V SWZ „Wykonawca oświadczy, że posiada stosowne uprawnienia do wykonywania czynności przeglądowych i serwisowych, dla sprzętu objętego umową konserwacyjną. „, wymagać będzie w zakresie zadania nr 20 aktualnych szkoleń serwisowych w zakresie sprzętu będącego przedmiotem umowy i wykonania umowy zgodnie z nimi?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Prosimy o potwierdzenie że w &1 punkt 3 wzoru umowy „Zamawiający przez cały okres obowiązywania umowy ma prawo wglądu w certyfikaty osób wykonujących usługi, uprawniające do wykonywania przeglądów serwisowych i napraw. Wykonawca ma obowiązek przedstawienia ww. dokumentów na wezwanie” dotyczy wglądu do aktualnych certyfikatów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

11. Prosimy o odpowiedź czy zamawiający w &5 punt 1 wzoru umowy „Wykonawca zobowiązuje się realizować usługę w zakresie okresowych przeglądów w terminiedni od otrzymania zamówienia w formie faksu/e-maila w okresie 18 m-cy od podpisania” ma na myśli 18 m-cy czy 12 m-cy?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 12 m-cy.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

Radziejów, dnia 19 sierpnia 2022 r.

DYREKTOR
mgr Sebastian JANKIEWICZ